
от «08»  июля 2019г.    №638

Об утверждении стоимости

проведения электрофизических измерений для физических лиц

2 3 4 5 6

Электрофизические измерения стройплощадки услуга 34,58  6,92  41,50  

Электрофизические измерения жилого дома услуга 50,42  10,08  60,50  

Измерение сопротивления изоляции мегомметром 

кабельных и других линий напряжением до 1кв, 

предназначенных для передачи электроэнергии к 

распределительным устройствам, щитам, шкафам и 

коммуникационным аппаратам

линия 4,71  0,94  5,65  

Проверка наличия цепи между заземлителями и 

заземляемыми элементами
100 точек 205,86  41,17  247,03  

Измерение сопротивления заземления контура с 

диагональю до 20м
измерение 23,66  4,73  28,39  

Выключатель однополюсный с электромагнитным, 

тепловым или комбинированным расцепителем
штука 21,07  4,21  25,28  

Выключатель однополюсный с устройством 

защитного отключения
штука 12,62  2,52  15,14  

Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль" токоприемник 14,72  2,94  17,66  

Директор                                                                                     В.В. Климчук

Исп. Игнатюк П.Б.

1. Комплексные электрофизические измерения

2. Прочие электрофизические измерения

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

НДС 20%, 

руб.

Стоимость                         

с НДС, руб.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«БЕРЕЗОВСКОЕ ЖКХ»

В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72 "О некоторых вопросах регулирования цен 

(тарифов) в РБ"-

Приказываю:

с "08"  июля 2022 г.

Утвердить стоимость проведения электрофизических измерений для физических лиц

ПРИКАЗ

1

1.2

1.1

Наименование 

Стоимость                         

без НДС, 

руб.

Ед.изм.
№ 

п/п


